ส่วนกลางคันหมายเลขทะเบียน กบ 643 กระบี่ จำนวน 1 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

จ้างเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องและหัวไฟตัดหมอกรถยนต์ส่วนกลางคันหมายเลขทะเบียน บร 643 
กระบี่ จำนวน 1 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.กระบี่ยางทอง 1992 (สำนักงานใหญ่) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 6,100.-บาท (หกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่        พฤศจิกายน  พ.ศ.2568         

(นายธีรวัฒน์ สกุลมานนท์) 

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม)